
UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole" w Żarowie na okres od 
dnia 1 lutego 2025 r. do dnia 30 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 9, w związku z art. 89 ust. 1, 3, 4, 5, art. 88, art. 39 ust. 7a oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r. poz. 737 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Żarowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia na okres od dnia 1 lutego 2025 r. do dnia 30 września 2025 r.  
Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie, poprzez: 

1) utworzenie kolejnej siedziby przedszkola: 58-130 Żarów, ul. Władysława Łokietka 14a, ul. Ogrodowa 1, ul. 
1 Maja 2. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta Żarów i Dyrektora przedszkola do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia przekształcenia przedszkola. 

2. O zamiarze przekształcenia Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole" w Żarowie  zawiadamia się 
w szczególności: 

1) rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole" w Żarowie, 

2) Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu w celu wydania opinii, 

3) Burmistrza Miasta Żarów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Marcin Perzyński 

 

Id: F474A392-186D-4F15-A5AF-2A298C2B13B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Żarów uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt „Renowacja zwiększająca efektywność 
energetyczną budynku przedszkola w Żarowie”. Po przygotowaniu niezbędnej dokumentacji projektowej, w dniu 
04 grudnia br. ogłosiła postepowanie przetargowe na realizację niniejszego zadania. Wartość projektu to 6 
735 985,98 zł, a w wysokość dofinansowania wynosi 5 388 788,78 zł. 

W okresie od dnia 01 lutego 2025r. do 30 września 2025r. planowane jest przeprowadzenie termomodernizacji 
budynku Przedszkola Miejskiego „Bajkowe Przedszkole”. W ramach inwestycji planowana jest wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej, ocieplenie stropodachu oraz ścian, wymiana instalacji centralnego ogrzewania na ogrzewanie 
podłogowe wraz z montażem pompy ciepła, instalacji elektrycznych w całym budynku. Koniecznym jest 
przeniesienie wszystkich dzieci uczęszczających do przedszkola do innych pomieszczeń jednostek organizacyjnych 
Gminy Żarów, tj.: 

a) do budynku Żłobka Miejskiego "Bajkowa Kraina" w Żarowie, ul. Władysława Łokietka 2a będą uczęszczać: 

- grupa 3 latków licząca 25 dzieci, 

- grupa 3 latków licząca 18 dzieci, 

- grupa 4 latków licząca 25 dzieci, 

b) do budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie, ul. Ogrodowa 1, uczęszczać będą: 

- grupa 4 latków licząca 23 dzieci, 

- grupa 5 latków licząca 25 dzieci, 

c) do budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie, ul. 1 Maja 2 będą uczęszczać: 

- grupa 5 latków licząca 19 dzieci, 

- grupa 5 latków licząca 22 dzieci. 

 Łącznie zostanie tymczasowo przeniesione 157 dzieci do jednostek organizacyjnych, które spełniają 
warunki sanitarne oraz przeciwpożarowe, ponieważ do wszystkich w/w placówek uczęszczają dzieci żłobkowe, 
dzieci z oddziałów przedszkolnych i uczniowie szkoły podstawowej. Placówki zostaną zreorganizowane, tak aby 
zapewnić najmłodszym dzieciom z przedszkola jak najlepsze warunki. 

 Po zakończonej inwestycji wszystkie dzieci przedszkola wrócą do wyremontowanego budynku 
Przedszkola Miejskiego "Bajkowe Przedszkole" w Żarowie. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 854 z późn. zm.), uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez związki zawodowe. 

Sporządziła: 

Katarzyna Janik 

Kierownik Referatu Organizacyjnego 

Id: F474A392-186D-4F15-A5AF-2A298C2B13B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


